
Comune di Monasterolo Casotto

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

42.582,25

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

140.400,00

13.434,11

153.834,11

6.903,28

131.620,87

138.524,15

131.995,64 -8.404,36

-15.309,96

-3.634,50

374,77

2.896,33

3.271,10

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

21.906,60

1.859,84

23.766,44

772,30

15.436,91

16.209,21

18.605,55 -3.301,05

-7.557,23

-1.087,54

3.168,64

0,00

3.168,64

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.000,00

35.601,26

92.601,26

21.048,01

34.559,67

55.607,68

60.345,27 3.345,27

-36.993,58

588,76

25.785,60

15.142,01

40.927,61

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

396.500,00

15.000,00

411.500,00

0,00

160.080,36

160.080,36

340.080,36 -56.419,64

-251.419,64

0,00

180.000,00

15.000,00

195.000,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

69.350,00

1.043,48

70.393,48

760,00

62.888,38

63.648,38

64.585,43 -4.764,57

-6.745,10

-32,00

1.697,05

251,48

1.948,53

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

66.938,69

752.095,29

685.156,60

29.483,59

404.586,19

434.069,78

615.612,25 -69.544,35

-318.025,51

-4.165,28 33.289,82

211.026,06

244.315,88

66.938,69 29.483,59

404.586,19

434.069,78

615.612,25 -69.544,35

-318.025,51

-4.165,28

727.738,85

33.289,82

211.026,06

244.315,88752.095,29
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